RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Phone: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
TRITON LED LEUCHTE ist
wasserdicht, IP65, und daher
leicht zu reinigen.
Die Leuchte ist einfach zu
installieren mit ”Click’N Play”,
Push-in-Terminalanschlüssen.

LED dioden Bridgelux
MacAdam step (SDCM) 4
Dimmbar Nein
Anschluss Push-in-Klemme
Gehäusematerial der Leuchte Kunststoff + Edelstahl-Befesti-
gungsclips
Artikelnummer Watt Länge Kelvin (Farbe) Lumen
Abstrahl-
winkel
Doppelter
Eingang
Abmessungen
L x B x H
Netto-
gewicht
RNSTP030LE4FBP4KD120 30W 1200mm 4000K 4200lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 1,8kg
RNSTP040LE4FBL4KD120 40W 1200mm 4000K 5600lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 1,8kg
RNSTP040LE4FBR5P25 40W 1200mm 3/4/5000K 5600lm 120º 5G x 2,5mm² 1170/1230x72x62mm 2,0kg
RNSTP040LE4FBO4KD120 20/25/30/40W 1200mm 4000K 5600lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBL4KD120 60W 1500mm 4000K 8400lm 120º 3G x 1,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBO5P25 60W 1500mm 3/4/5000K 8400lm 120º 5G x 2,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBO4KD120 30/40/50/60W 1500mm 4000K 8400lm 120º 3G x 1,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,6kg
Dieser Artikel ist in der Regel nicht auf Lager, rechnen Sie mit einer Lieferzeit.